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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

8 

Trajkova, Fidanka and Koleva Gudeva, Liljana (2014) Assessment of fruit morphological 
characteristics from androgenic pepper lines derived from sweet pepper (Capsicum 
annuum L. cv. Feherozon). In: Plant Physiology and Genetics Achievements and 
Challenges, 24-26 Sept 2014, Sofia, Bulgaria.  
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Micropropagation of different aromatic plants. In: Plant Physiology and Genetics 
Achievements and Challenges, 24-26 Sept 2014, Sofia, Bulgaria.  
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Micropropagation of different medicinal plants. In: Plant Physiology and Genetics 
Achievements and Challenges, 24-26 Sept 2014, Sofia, Bulgaria.  
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

4 

 Конкретна активност 

Mihajlov, Ljupco and Karov, Ilija and Trajkova, Fidanka and Markova, Natalija and 
Zlatkovski, Vasko (2014) Процена на различни генотипови полјоделски култури во 
системот на органско земјоделско производство. [Project] 
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

5 
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Апликативна работа во Лабораторијата за заштита на растенијата и животната 
средина доделени од раководителот на лабораторијата проф. д-р Саша Митрев 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

2 

Колева-Гудева, Л., Трајкова, Ф., Стојкова И. (2014). Микротуберизација на компир 
(Solanum tuberosum L.). Годишен зборник на земјоделски факултет, Универзитет 
„Гоце Делчев“–Штип, Vol. XII: 37 – 50. http://eprints.ugd.edu.mk/12517/  

Трајкова, Ф., Колева-Гудева, Л., (2014). Анализа на плодови од андрогенетските 
линии пиперка Р3 И Р4 (Capsicum annuum L. сорта пиран) во различни фази на 
зрелост.  Годишен зборник на земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев“–
Штип, Vol. XII: 51-67  http://eprints.ugd.edu.mk/12519/  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

5 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Колева Гудева, Л., Михајлов, Љ.,  Трајкова, Ф. (2014) Агроекологија. Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип. ISBN 978-608-244-090-3   
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